
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907, poz.1940), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39) 
Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 146.460,00 
zł kwoty 110.373.582,23 zł do kwoty 110.520.042,23 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 146.460,00 zł z kwoty 91.208.169,32 zł do kwoty 91.354.629,32 
zł;  

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 19.165.412,91 zł   

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 146.460,00 
zł z kwoty 116.582.787,53 zł do kwoty 116.729.247,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące nie ulegają zmianie i wynoszą 89.963.444,95 zł; 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 146.460,00 zł z kwoty 26.619.342,58 zł do kwoty 
26.765.802,58 zł  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 6.209.205,30 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6080



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6080



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 1 231 184,18 0,00 146 460,00 1 377 644,18 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 273 597,07 0,00 146 460,00 420 057,07 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 29 080,87 0,00 146 460,00 175 540,87 

bieżące razem: 91 208 169,32 0,00 146 460,00 91 354 629,32 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 502 607,05 0,00 0,00 1 502 607,05 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 165 412,91 0,00 0,00 19 165 412,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 641 806,20 0,00 0,00 4 641 806,20 

Ogółem: 110 373 582,23 0,00 146 460,00 110 520 042,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 144 413,25 0,00 0,00 6 144 413,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6080



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 454 937,69 7 377 650,00 7 377 250,00 254 302,28 7 122 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 077 287,69 12 077 287,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 460,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 19 601 397,69 7 377 650,00 7 377 250,00 254 302,28 7 122 947,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 223 747,69 12 223 747,69 6 225 705,89 0,00 0,00 
przed zmianą 5 623 369,99 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 178 369,99 3 178 369,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 460,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 5 769 829,99 2 445 000,00 2 445 000,00 0,00 2 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324 829,99 3 324 829,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 209,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 209,99 696 209,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 460,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 842 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 669,99 842 669,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 116 582 787,53 89 963 444,95 76 938 512,96 49 471 116,14 27 467 396,82 2 761 370,00 7 627 117,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 26 619 342,58 26 619 342,58 7 244 309,89 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 460,00 146 460,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 729 247,53 89 963 444,95 76 938 512,96 49 471 116,14 27 467 396,82 2 761 370,00 7 627 117,04 1 596 444,95 0,00 1 040 000,00 26 765 802,58 26 765 802,58 7 244 309,89 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6080



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/92/2025 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 18 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 148 987,00 0,00 1 148 987,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 648 987,00 0,00 648 987,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 800,00 0,00 573 800,00 

   2025-01043 Budowa ujęcia wody w miejscowosci Głuchów 300 000,00 0,00 300 000,00 

   2025-01043 Budowa wodociągu przy ul.Kaczeńcowej w Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ujęcie 
wody w miejscowości Głuchów wraz z wykonaniem próbnych 
odwiertów 

0,00 0,00 0,00 

   
2025-01043 Wykonanie dokumentacji projektowej na realizację 
zadania "Budowa spinki sieci wodociągowej od ul.Głównej w 
miejscowości Rydzynki do ul.Szpitalnej w Tuszynie  

73 800,00 0,00 73 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 187,00 0,00 75 187,00 

   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 
mieszkańców 60 000,40 0,00 60 000,40 

   2025-01043 Wykup sieci wodociągowych wybudowanych przez 
mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  15 186,60 0,00 15 186,60 

 01095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   2025-01095 Budowa zbiornika wodnego „Żeromin-Ruta” 500 000,00 0,00 500 000,00 

600   Transport i łączność 4 963 086,13 0,00 4 963 086,13 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 340 000,00 0,00 340 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

340 000,00 0,00 340 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na realizację zadania "Rozbudowa odcinków dróg powiatowych nr 
1148E i 1512E w Powiecie Łódzkim Wschodnim" 

0,00 0,00 0,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na realizację zadania pn. "Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej nr 2928E- ul. Głównej w Zofiówce, 
gm. Tuszyn" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
2025-60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na realizację zadania pn."Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512E w 
m. Rydzynki, gm. Tuszyn” 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 529 126,13 0,00 4 529 126,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 126,13 0,00 2 529 126,13 

   2024-92195 FS-Zakup i montaż altany ogrodowej na działce ewid. 
nr 153/1 w Szczukwinie wraz z utwardzeniem terenu 0,00 0,00 0,00 

   2025-60016 FS-Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach 
Małych 23 120,40 0,00 23 120,40 

   
2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową drogi Polska Wola i Leśna w Górkach 
Dużych  

22 584,74 0,00 22 584,74 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową ul. Okupniki w Wodzinie Majorackim 18 353,53 0,00 18 353,53 

   2025-60016 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 
związanego z budową ul. Porębskiej w Syskach 20 221,86 0,00 20 221,86 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul. Dylewskiej w Górkach Małych 226 879,60 0,00 226 879,60 

   2025-60016 Remont nawierzchni ul.Wodzińskiej w Wodzinie 
Majorackim w Gminie Tuszyn 315 100,00 0,00 315 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie 
Tuszyn - etap IV 1 079 006,00 0,00 1 079 006,00 

   
2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 
usunięcia kolizji sieci w zakresie przebudowy ul.Rzgowskiej w 
Tuszynie 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę ulicy 
Spacerowej w Tuszynku Majorackim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Młynkowej w 
Tuszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Wschodniej w 
Tuszynie od skrzyżowania z ul. Wysoką do ul. Żeromskiego 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Cmentarnej (II 
etap) w Tuszynie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Kasztelańskiej 
w Tyszynie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ul.Molenda, 
ul.Moniuszki i ul.Pabianickiej w Tuszynie 223 860,00 0,00 223 860,00 

   2025-60016 Wykonanie dokumentacji projektowej ulicy Bocznej w 
Woli Kazubowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   2025-60016 Wykonanie nawierzchni ul.Młynkowej w Tuszynie 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   2025-60016 Rozbudowa i przebudowa sieci drogowej w Gminie 
Tuszyn - etap IV 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 93 960,00 0,00 93 960,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 960,00 0,00 93 960,00 

   2025-60095 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Budowa szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn" 30 000,00 0,00 30 000,00 

   2025-60095 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
szlaku pieszo-rowerowego na terenie Gminy Tuszyn 63 960,00 0,00 63 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 175 328,00 0,00 175 328,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 175 328,00 0,00 175 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 328,00 0,00 175 328,00 
   2025-70005 Wykup gruntów za odszkodowaniem 147 976,00 0,00 147 976,00 

   2025-70005 Zakup działki nr 279/2 obręb 10 Tuszyn ul. Cmentarna 
pod drogę gminną  5 112,00 0,00 5 112,00 

   2025-70005 Zakup działki nr 69/12 obręb Garbów pod drogę 
gminną  22 240,00 0,00 22 240,00 

750   Administracja publiczna 518 604,00 0,00 518 604,00 
 75095  Pozostała działalność 518 604,00 0,00 518 604,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 351 900,16 0,00 351 900,16 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z konfiguracja 
i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd"  

351 900,16 0,00 351 900,16 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 166 703,84 0,00 166 703,84 

   
2025-75095 Zakup urządzeń klasy UTM i NAS wraz z konfiguracja 
i wdrożeniem oraz zakup generatora prądu w ramach projektu 
"Cyberbezpieczny samorząd"  

166 703,84 0,00 166 703,84 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 161 600,00 0,00 161 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 

   
2025-75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochiotniczej Straży 
Pożarnej w Tuszynie Lesie 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 75495  Pozostała działalność 11 600,00 0,00 11 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 0,00 11 600,00 

   2025-75495 FS-Wykonanie garażu na działce ewid. nr 260/14 w 
Modlicy 11 600,00 0,00 11 600,00 

801   Oświata i wychowanie 338 000,00 0,00 338 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 322 000,00 0,00 322 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00 0,00 322 000,00 

   2025-80101 Modernizacja oświetlenia sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   2025-80101 Modernizacja systemu monitoringu w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Tuszynie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   2025-80101 Modernizacja wjazdu i placu apelowego w Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 250 000,00 0,00 250 000,00 

   2025-80101 Rozbudowa sieci monitoringu w Szkole Podstawowej 
Nr 2 w Tuszynie 37 000,00 0,00 37 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
2025-80148 Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem na 
potrzeby wyposażenia kuchni w Przedszkolu Miejskim Nr 2 w 
Tuszynie 

16 000,00 0,00 16 000,00 

855   Rodzina 7 640,23 0,00 7 640,23 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 7 640,23 0,00 7 640,23 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 640,23 0,00 7 640,23 

   2025-85516 Wykonanie przyłącza do sieci dystrybucyjnej energii 
elektrycznej żłobka przy ul. 3 Maja 49 7 640,23 0,00 7 640,23 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 077 287,69 146 460,00 12 223 747,69 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 898 917,70 0,00 8 898 917,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 212,09 0,00 197 212,09 

   2025-90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Dębowej w 
Tuszynie (odejście boczne od ul. Molenda) 18 450,00 0,00 18 450,00 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  178 762,09 0,00 178 762,09 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

   
2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 
Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji 
uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

3 328 479,00 0,00 3 328 479,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

   
2025-90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Owocowej w 
Tuszynku Majorackim oraz budowa stacji uzdatniania wody wraz z 
przebudową ujęć w miejscowości Modlica (budowa stacji 
uzdatniania wody wraz z przebudową ujęć w miejscowości Modlica) 

2 897 226,89 0,00 2 897 226,89 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 520,00 0,00 29 520,00 

   2025-90001 Wykup sieci kanalizacji sanitarnych wybudowanych 
przez mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 

   2025-90001 Wykup sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez 
mieszkańców w ramach umów przedwstępnych  16 520,00 0,00 16 520,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

   2025-90001 Poprawa stanu środowiska poprzez budowę sieci 
kanalizacji sanitarnej w Tuszynie – etap II  2 446 479,72 0,00 2 446 479,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 178 369,99 146 460,00 3 324 829,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 696 209,99 146 460,00 842 669,99 

   2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia w ul. Ks. Brzóski w Bądzyniu 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
2025-90015 FS-Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę 
oświetlenia w ulicy Owocowej, Jagodowej, Wiśniowej i Jabłoniowej 
w Tuszynku Majorackim 

50 169,99 0,00 50 169,99 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Tuszyn  600 540,00 146 460,00 747 000,00 

   2025-90015 Rozbudowa oświetlenia ulicy Dworskiej w Górkach 
Małych gm.Tuszyn 5 500,00 0,00 5 500,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ul.Centralnej w Kruszowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   2025-90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
ul.Żeromskiego w Tuszynie 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

   2025-90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie 
Tuszyn  2 482 160,00 0,00 2 482 160,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 280 352,91 0,00 4 280 352,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 807 000,00 0,00 1 807 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 000,00 0,00 517 000,00 

   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku Willa 
Marta w Tuszynie 497 000,00 0,00 497 000,00 

   2025-92109 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Willa Marta" 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

   2025-92109 Odtworzenie elementów zabytkowego budynku Willa 
Marta w Tuszynie 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 473 352,91 0,00 2 473 352,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 352,91 0,00 673 352,91 

   2025-92195 FS-Budowa budynku gospodarczego na działce ewid. nr 
77/2 w Jutroszewie 14 617,91 0,00 14 617,91 

   2025-92195 FS-Wykonanie ogrodzenia działki ewid. nr 93/2 w 
Garbowie 19 000,00 0,00 19 000,00 

   2025-92195 FS-Zakup wraz z montażem żaluzji fasadowych w 
świetlicy wiejskiej w Zofiówce 12 000,00 0,00 12 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na cele 
edukacyjne i społeczne w Garbowie 627 735,00 0,00 627 735,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   2025-92195 Modernizacja budynku użyteczności publicznej na cele 
edukacyjne i społeczne w Garbowie 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 948 456,62 0,00 2 948 456,62 
 92601  Obiekty sportowe 2 948 456,62 0,00 2 948 456,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 728 479,51 0,00 1 728 479,51 

   2025-92601 Budowa centrum sportowo – widowiskowego w 
Tuszynie w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 141 450,00 0,00 141 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6080



 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   
2025-92601 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. 
Franciszka Kujawińskiego w Górkach Dużych 

1 237 029,51 0,00 1 237 029,51 

   2025-92601 Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko"- 
Orlik 2012" w Tuszynie przy ul.Noworzgowskiej 320 000,00 0,00 320 000,00 

   2025-92601 Przygotowanie wniosku o dofinansowanie dla projektu 
"Budowa centrum sportowo- widowiskowego w Tuszynie" 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 219 977,11 0,00 1 219 977,11 

   2025-92601 Przebudowa i rozbudowa Stadionu Miejskiego w 
Tuszynie- etap III 1 219 977,11 0,00 1 219 977,11 

Razem: 26 619 342,58 146 460,00 26 765 802,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6080


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK

		2025-06-04T12:23:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




